
Корисни информации за идни корисници  

Одговорно лице од Општина Струмица како соспственик на правото на заштита, 

Томислав Андреев, одделение за заштита на животната средина, тел. : 075/395-914,  

меил: tomislav.andreev@strumica.gov.mk 

 

Регистрирани носители на право на користење на заштитени географски називи и 

трговска марка „БЕЛАСИЦА - планински производ“ од струмичкиот регион се следните 

субјекти :  

 

- Здружение на граѓани „Костен“ од село Смолари, Општина Ново Село, 

претседател Кирил Николов   071/ 818-816, собирачи на други шумски производи 

од Беласица  

- Фирма за организација на откуп на други шумски производи “Центро БСС“ 

с.Сушица, Општина Ново Село, управител  Блажо Стојков ,  070/346-711 

- Фирма за преработка и пакување и означување на производи  „Евромарк фудс“ 

од Босилево, технолог Ристо Делев  078/430-910  

 

Стручна соработка : „Натура Нова“ Струмица, консултант Панче Николов  

тел.: 071/221-286. Меил : pance_mkd@yahoo.com  
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